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Möte 
StOF styrelsemöte 2022, 4 607 sedan starten. Tillika Julavslutning med inbjudna gäster. 

Datum och tid Plats 
2022-12-05, kl. 17.00-21:30 IFK Enskedes klubblokal 

Kallade 

  

Lennart Hävrén, Lars Gerhardsson, Karin Gillberg, Monica Hatlen, Martina Sundberg, Lars Forsberg, Per 

Forsberg, och Göran Hellgren (via Teams) 

Förhindrad att närvara: Jan Bojling 
  

Särskilt inbjudna gäster 
    Merja Björck, Paul Norén, Anders Winell   
  

Protokoll/anteckningar efter styrelsemöte 

(1 bilaga) | 

1. Mötets öppnande 
Lennart hälsade särskilt inbjudna gäster samt styrelsen välkomna och förklarade mötet för 

öppnat. 

2. Val av sekreterare 

Lasse F utsågs att med stöd av Lasse G skriva protokoll/anteckningar. 

3. Föregående protokoll/anteckningar 
Föregående protokoll/anteckningar godkändes och lades till handlingarna. 

4. Rapporter 
4.1. Kanslirappaort: Lasse G presenterade kansliets rapport om genomförda o0ch kommande 

aktiviteter. Rapporten bifogas. 

4.2. Ekonomirapport: Palle Noren presenterade det aktuella läget kring StOF:s ekonomi. Ser 

ut att bli ett lägre underskott än befarat. Osäkert hur stort SOFT-bidraget blir, varför 

slutresultatet kan bli både bättre och sämre. Styrelsen riktade ett stort gillande till det 
gedigna arbete som Palle gjort under året och i arbetet att fånga upp aktiviteter som inte 
blivit slutfakturerade inför bokslutet 2022. Beslutades att ha ett boksluts och 

budgetmöte 30 januari 2023. 

5. Diskussion och beslutspunkter 

5.1. Uppföljning av styrelsens planeringsdag 27 november 
Monica och Martina sammanfattade kort vad som diskuterades. Återstår mer 
analysarbete innan en ny StOF-organisation och verksamhetsinriktning kan fastställas. 

Frågan tas upp vid nästa styrelsemöte. 

5.2. Strategi för kansliets bemanning: 
Diskuterades kring StOF:s kanslibemanning. Vilka kommittéer behövs inom StOF:s 

verksamhet för att avlasta kansliet? Idag har vi ungdomskommitté, marksmitté, 
kartkommitté, MTBO kommitté. Resursperson inom SkidO. I övrigt är det StOF- 
kansliet som hanterar de olika frågorna. Man kan konstatera att det är svårt att få ett



5.3. 

engagemang från klubbarna att gå in och jobba aktivt på StOF-niva. Om inte StOF- 
kansliet tar tag i saker händer inget i kommittéerna. Så har det sett ut under de senaste 

20 åren och inte mycket talar för att det ska ske stora förändringar i den frågan. Å andra 
sidan blir då arbetet ohållbart för StOF:s anställda då frågorna blir allt med komplexa 

och tidskrävande att lösa. På sikt behöver StOF:s verksamhet anpassas för att möta 
framtiden. 
Beslöts att: 

o Lennart och Monica tar fram ett förslag till kansliorganisation som kan diskuteras 
vid kommande styrelsemöten. Redovisas vid nästa möte. 

o Lasse G tar fram ett förslag till hur kommittéer och eller liknande strukturer kan 
utvecklas för att avlasta och svara för expert- och kompetensstöd till styrelse och 

kansli. Redovisas vid nästa möte. 

Framtiden för Orientering Stockholm/StOF-nytt 

Tidningen presenteras numer digitalt. Behövs en diskussion kring framtiden för 
tidningen och varför StOF ska lägga ut och energi på en tidning. Kan man skrida 
information på annat sätt? 

Beslöts att: 
o Göran Hellgren utarbetar en kommunikationsplan som kan tas upp vid nästa 

styrelsemöte. 

5.4. Övriga frågor 
5.4.1. Arbetshelg 25—26 mars 
Beslöts att 

o Genomféra en arbetshelgsresa till Gotland med nya styrelsen den 25—26 mars. 
Där har vi överläggningar med Gotlands OF. RF/SISU bör medverka i 
planeringen och genomförandet av resan/arbetet. Kansliet ansvarar för planering 

och förberedelser. 

6. Métesplan 2023 
Mandag 23 januari 2023 Styrelsemöte 41—2023 
Måndag 20 februari 2023 Styrelsemöte H2—-2023 

Måndag 6 mars StOF:s årsmöte 2023 
Efter årsmötet behöver nya styrelsen ha ett konstituerande möte, beslutas den 6 mars. 

Måndag 3 april 2023 Styrelsemöte H4—-2023 
Tisdag 2 maj Styrelsemöte 
Måndag 29 maj Styrelsemöte 

Måndag 12 juni StOF Ordförandekonferens 

7. Avslutning 

Lennart tackade all 

mötet för avslutat. 

ör bra-insatser under kvällen, önskade alla en riktigt god jul och förklarade    
   



Bilaga till Anteckningar efter StoF Styrelsemöte 5 december 2023. 

StOF Styrelsemöte 5 december: Kanslirapport 
Några osorterade rapporteringspunkter inför kommande styrelsemöte. /Lasse G 

1. Kansliet — Genomförd verksamhet 
a. HU23: Vi har nu ett beslut fran Staden. För 200' kommer vi att under 2023 

leverera ett Stadsorientering Riddarfjärden med ca 20 checkpoints. För att 

undvika en konflikt med SOFT hålls stadsorienteringen isär från HU23. I 
avvaktan på en pågående dialog med Hellas och Järla, driver kansliet frågan om 
att ta fram ett reviderat kartunderlag etc. för området runt Riddarfjärden. Om 

Hellas eller Järla vill hoppa på ett utökat HU-projekt för Stockholm är tanken att 

StOF överlämnar genomfört arbete till ansvarig klubb för fortsatt planering och 

genomförande. Av de 200' behåller StOF en viss summa för att täcka för nedlagt 

arbete under 2022, kartframställning m.m. 

Informationsmöte inför O-Ringen 2027. Teamsmöte genomfört 17 november 

med föreningsrådet. Med ett undantag deltog alla föreningsrådets klubbar, O- 

Ringens VD, GS för 2022 samt repr. för OK Linné medverkade. Mötet leddes av 

Putte med stöd av Lasse G. Överlag bra presentationer och kloka frågor. Nästa 

informationsmöte genomförs torsdag 9 februari (Teams). Vi avvaktar nu Stadens 

beslut. 

StOF har stöttat KSIF och Attunda OK med bankontroll inför genomförandet av 

Pampas Nattungdomsstafett 8 november. Ett bra genomfört arrangemang där 

antalet lag i år ökats från 30 lag 2021 till 47 lag i år. Rent praktiskt finns det 

utrymme för upp till ca 100 lag, d v s ca 500-600 löpare inkl. dubbleringar. 

Avvaktar besked från KSIF och AOK om tävlingen även ska genomföras 2023. 

StOF Konventet 12 november. Bra uppslutning från klubbarna och 

genomgående bra diskussioner. Underlag och anteckningar efter mötet har 

mejlats till klubbarna. 

Tavlingsplanering 2023-2024. Regional avstamning kunde av osäkerheter kring 

10MILA 2024 (påverkar hela regionen) inte fullföljas i samband med SOFT- 

Tavlingskonferens 19-20 november. 

SOFT tavlingskonferens 19-20 november. Deltog Putte, Anders W, Eidar, Lasse 

F, Lasse G och Pelle. Avvaktar SOFT:s anteckningar och presentationer efter 

konferensen. 

2. Kansliet — Kommande/planerad verksamhet 

a. 

2 

"Ag StOF 2030”. Mote med Per Bengtsson, IFKE, med anledning av hans 

uppdrag fran StOF-konferensen att sammankalla en arbetsgrupp syftande till att 

identifiera och konkretisera hur StOF ska kunna stédja SOFT vision 

Kompassriktning 2030. 

Banläggarkurs 20-21 januari på Biskops Arnö samt med några förberedande 

kvällar på Teams under december-januari. 
StOF Tävlingsledarträff 2023, måndag 30 januari. 

Ungdomsträffar och U23-samlingar under januari-mars. 

StOF Markkonferens 42, samplaneras med Joacim Ingelsson, genomförs 

söndag 12 februari. Fysisk närvaro från stockholmsklubbarna, övriga på Teams. 

Stort intresse från övriga distrikt varför vi denna gång bjuder in alla distrikt. 
Dessutom bjuds de övriga friluftsidrotterna in till konferensen. Fokus för mötet 

ligger vid en uppdatering av SOFT:s arbete med vägledningen, erfarenheter 

med bäring mot vägledningen efter årets arrangemang, information kring det 

pågående arbetet med olika utbildningar och där StOF (Pelle) stödjer SOFT. 

StOF Planeringshelg pa Gotland, 25-26 mars. Planeringshelgen har flera syften 

men i huvudsak, att dels ”lagutveckla” den nya styrelsen och kansliet, dels till att



fördjupa samarbetet och utbytet med Gotlands OF. Arbete på färjan t.o.r. Visby, 

en gemensam arbetsmiddag tillsamman med ledningen för Gotlands OF samt 

StOF-mästerskap i samband med Gotlands Bro OK:s medeldistans Broruset, 26 

mars. OBS! Beslutspunkt till styrelsemötet. 
g. StOF-kansliet arrangerar Luffarligan i Orminge, 29 mars 2023. Genomförs som 

en del i jubileumsåret men även som ett utbildningsprojekt. Kvällen före nyttjas 

banorna som träning för utvecklingsmiljön i distriktet. Arrangörskapet syftar till att 

visa på hur Luffarligan kan nyttjas även för andra målgrupper och möjligheterna 

till att rationalisera och koordinera distriktets olika mindre tävlings- och 

traningsarrangemang till tid och rum. 

h. Kansliet tar julledigt mellan torsdag 22 december och mandag 9 januari. 

3. Ovriga projekt och uppgifter 
a. Orientering Stockholm, StOF-nytt 

i. Nummer # 4—2022 till webben fredag 9 december. Vi behöver ta oss en 

fördjupad funderare kring hur vi ska resursförsörja produktionen av 

tidningen. Ska vi fortsätta med en kvartalsvis utgivning eller övergå till 

rena nyheter och någon form av periodiska nyhetsbrev? Idag ”kostar” 
tidningen i för hållande till antalet läsare på tok för mycket kraft och 

energi i form av arbetstid. Vi är dessutom helt beroende av en person för 

layoutarbete och slutlig produktion. Kansliet utarbetar ett underlag i 
frågan som mejla ut före mötet. 

b. StOF 70 år 2023 

i. Pelle har tagit fram en jubileumslogga att nyttja vid olika sammanhang 

under 2023. 

 


